

روزهای سخت ذوب آهن در فصل نقل و انتقالات

در دسر احتمالی برای
متصدی بوسه پر
انواع لوگوها!



برای سلامتی او دعا کنید

در انتظار یک خبر خوب از محمود خان

بدشانسی دوباره برای گئورگی



گئورگی گولسیانی با آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ مواجه شده و یک ماه نمی‌تواند برای سپاهان بازی کند.

اخیرا که سپاهان در نقش جهان مقابل آلومینیوم به میدان رفت، سه خارجی این تیم یعنی استنلی کی روش، گئورگی گولسیانی و محسن الغسانی از روی سکوها نظاره گر تساوی بدون گل تیمشان شدند.

حالا خبر می‌رسد مدافع گرجستانی سپاهان که با بدشانسی نیمی از فصل نوزدهم فوتبال ایران را نیز از دست داد، بار دیگر در تمرینات با آسیب دیدگی مواجه شده و اینبار به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ چهار هفته نمی‌تواند برای تیمش بازی کند.

سپاهان و محرم نویدکیا البته در این پست اگر چه محمد طیبی را از دست داده اند ولی محمدرضا مهدی زاده، عزت پورقاز و محمد نژادمهدی را در این پست در اختیار دارند.

همچنین در این دیدار استنلی و محسن الغسانی نیز روی سکوها بودند؛ در مورد کی روش گفته می‌شود که او با یک آسیب جزئی مواجه است و به بازی افتتاحیه لیگ بیستم خواهد رسید. در نهایت محسن الغسانی نیز دلیل حضورش روی سکوها نقش جهان مشخص شد و محرم نویدکیا به او اعلام کرده نیازی به حضور او ندارد و می‌تواند تیم دیگری برای آینده خود انتخاب کند.

روزهای سخت ذوب آهن در فصل نقل و انتقالات



دلیل فشرده‌گی بالای بازی‌ها شاید باز کردن حساب صد در صدی روی او به دلیل بالا بودن میانگین سنی کار درستی نباشد از ربیع خواه و چند بازیکن دیگر طی روزهای اخیر به عنوان گزینه‌های مدنظر کادر فنی ذوب آهن نام برده می‌شود ولی باید دید این تیم که بازیکنان بسیار مهمی را در پنجره تابستانی لیگ بیستم از دست داده، چطور خود را آماده فصل پیش رو خواهد کرد.



نورافکن و محمد کریمی به عنوان مثلث خط میانی وارد زمین شد، تا شاید شانس بیشتری نسبت به سایر رقیبانش برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی داشته باشد؛ اتفاقی که طی دو سال گذشته نیز برای او در سپاهان رخ داد و او علاوه بر حضور همیشگی در ترکیب اصلی، بازوبند کاپیتانی را نیز بر بازو داشت.

جدایی حمیدبوحمدان چیزی بود که با رضایت رحمان رضایی همراه نشد و حالا او کار سختی برای جذب جانشین او دارد. قانون منع جذب بازیکنان خارجی سبب شده تا تمام امیدواری و نگاه مربیان و مدیران باشگاه‌ها برای بستن تیمی قدرتمند به بازیکنان داخلی باشد و وقتی تیمی دیر اقدام به کامل کردن نفرات خود می‌کند، در برخی پست‌ها با مشکل عدم وجود بازیکن با کیفیت روبرو می‌شود.

این مشکلی است که این روزها کادر فنی و مدیران باشگاه ذوب آهن به شدت آن را احساس می‌کنند؛ آنها که دانیال اسماعیلی فر، مهدی مهدی پور و حمیدبوحمدان را تنها در پست هافبک تدافعی از دست داده‌اند و به عنوان بازیکنان کلیدی به تیم‌های دیگر وارد شده‌اند، حالا کار سختی برای پیدا کردن یک جانشین مناسب در این پست دارند.

تنها بازیکن مورد اعتماد در جمع سبزپوشان اصفهانی در این پست قاسم حدادی فر بازیکن کارکشته این تیم است که به

دوباره با کیانی

بازیکن باتجربه سپاهانی‌ها خود را برای سومین فصل حضورش در جمع طلایی‌پوشان اصفهانی آماده می‌کند، فصلی که تغییرات در کادر فنی این تیم باعث شده است تا غیرقابل پیش‌بینی تر از همیشه باشد.

مهدی کیانی که سابقه ۱۱ سال حضور در جمع سرخپوشان تراکتور را دارد، سرانجام پس از غیبت در دو دیدار دوستانه برابر سایپا و تراکتور، بار دیگر برای سپاهان به میدان رفت، تا در لیگ بیستم شاهد سومین فصل حضورش در جمع طلایی‌پوشان اصفهانی باشیم. هر چند محسن مسلمان جدا شده ولی همچنان ترافیک در بخش میانی سپاهان بالا است و رقابت میان مهدی کیانی و سایر بازیکنان تیم برای رسیدن به ترکیب اصلی ادامه دارد.

نکته اما اینکه کیانی برخلاف بازی‌های گذشته که رسول نویدکیا و سایر بازیکنان در پست هافبک تدافعی بازی می‌کردند، در کنار

جانشین ویسی انتخاب شد



پس از جدایی عبدالله ویسی، مدیران این تیم بر روی انتخاب سرمربی بعدی این تیم به اتفاق نظر رسیده‌اند.

طی روزهای گذشته اتفاقاتی زیادی در باشگاه پیکان رخ داد و عبدالله ویسی سرمربی این تیم از شرایط حاکم بر این باشگاه گلایه کرده بود و خواهان تغییر شرایط شد ولی خواسته‌های او مورد توجه مسئولان باشگاه قرار نگرفت، تا این سرمربی در تمرینات تیمش حضور پیدا نکند.

پس از این اتفاقات، باشگاه پیکان نیز به صورت رسمی از جدایی عبدالله ویسی خبر داد و اعلام کرد که تمرینات این تیم تا زمان اعلام سرمربی جدید این تیم، زیر نظر کمیته فنی باشگاه که افرادی نظیر سیامک رحیم پور و علی اصغر مدیررئوس تا بر گزار خواهد شد.

اما اکنون از جمع خودروسازان خبر می‌رسد که سرمربی پیکانی‌ها انتخاب شده و به زودی از او رونمایی خواهد شد. البته در مورد نام این سرمربی هیچ خبری از باشگاه پیکان به بیرون درز نکرده است اما گفته می‌شود این فرد یکی از سرمربیان کارنامه دار لیگ برتر خواهد بود.

عبدالله ویسی که در ۱۵ بهمن سال گذشته هدایت پیکان را برعهده گرفت، در طی ۱۲ دیداری که سرمربی این تیم بود، موفق به کسب ۳ پیروزی، ۷ تساوی و ۲ شکست شد تا با کسب ۱۶ امتیاز موفق به حفظ پیکان در لیگ برتر شود. این در حالی است که پیکان در ۱۸ بازی قبل از حضور ویسی، تنها ۱۳ امتیاز کسب کرده بود.

مخالفت با جدایی شایان



باشگاه سپاهان با جدایی شایان مصلح از این تیم مخالفت کرد. شایان مصلح، مدافع چپ تیم فوتبال سپاهان یکی از گزینه‌های مدنظر برای جابجایی با محمد میری بود ولی پیشنهاد تعویض دو بازیکن از سوی باشگاه سپاهان رد شد. محمد میری، هافبک دفاعی فصل گذشته نساجی و از پدیده‌های لیگ نوزدهم ابتدای فصل با عقد قراردادی به گل گهر پیوست ولی حالا سودای جدایی از این تیم را دارد و باشگاه سیرجانی در نظر دارد او را با یکی از بازیکنان تیم‌های خواهانش معاوضه کند تا مشکل یکی از پست‌های مدنظر برای جذب بازیکن را برطرف کند و از همین رو برای درخواست سپاهانی شدن میری خواهان معاوضه این بازیکن با مصلح شده بود. بدین ترتیب با مخالفت سپاهان با جدایی مصلح به نظر می‌رسد پرونده حضور میری در سپاهان هم بسته شده باشد مگر اینکه شرایط جدیدی برای مذاکره میان طرفین ایجاد شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

در دسر احتمالی برای متصدی
بوسه بر انواع لوگوها!

تی ام اس فدراسیون فوتبال در توضیح این مورد و اختلاف نظری که بین باشگاه پرسپولیس و الریان شکل گرفته اینطور توضیح می‌دهد: درخواست ITC از سوی باشگاه را باید باشگاه مبدا حداکثر بعد از هفت روز پاسخ دهد. اگر طی این مدت پاسخی داده نشود، ظرف ۱۴ روز به صورت اتوماتیک این مجوز صادر می‌شود.

وی ادامه داد: در این فرصت هفت روزه باید این مجوز صادر یا رد شود و مسوولیت رد کردن درخواست با باشگاه مبدا (در اینجا باشگاه پرسپولیس) خواهد بود. در حال حاضر درخواست الریان رسیده اما باشگاه پرسپولیس هنوز پاسخی به آن نداده است. اگر باشگاه پرسپولیس به دنبال ریجکت ITC باشد، پرونده در فیفا باز خواهد شد و در آن باید ادله خود در این خصوص را توضیح دهد و قانع کند.

مومنی با اشاره به اینکه ممکن است طی زمان بررسی پرونده، بازیکن برای باشگاه مقصد و جدید خود به بازی بپردازد گفت: اصل فیفا همواره بر این است که جلوی بازی کردن بازیکن نباید گرفته شود. بر این اساس ITC موقت تا زمان اعلام رای فیفا و کمیته انضباطی صادر خواهد شد تا بازیکن برای تیم خود به بازی بپردازد. طی این مدت باشگاه خواهان یک سال نیز فرصت خواهد داشت تا اعتراض خود را اعلام کند. با این حال در اینگونه پرونده‌ها چون پای بازی کردن بازیکن قرار دارد، فیفا خیلی زود به پرونده رسیدگی می‌کند و در صورت درخواست باشگاه پرسپولیس این پرونده بررسی و خیلی زود اعلام خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس موضع رسمی خود در قبال جدایی شجاع خلیل زاده را اعلام کرده و مدعی شده راضی به صدور رضایتنامه مدافع سابق خود نیست و ITC وی را صادر نخواهد کرد.

تابستان لیگ شانزدهم بود که پرسپولیس با باشگاه ریزه اسپور به مشکل برخورد و بازگرداندن مهدی طارمی از ترکیه به دردسری بزرگ برای آنها تبدیل شد. ثبت قرارداد طارمی با ریزه اسپور ترکیه و در ادامه بازگشت وی به پرسپولیس باعث شد تا پرسپولیس و مهدی طارمی با جرایم و محرومیت‌هایی مواجه شوند.

اکنون این داستان به شکلی دیگر برای این باشگاه در حال تکرار است. شجاع خلیل زاده که فصل گذشته و در زمان مدیریت ایرج عرب قراردادش را با این باشگاه تمدید کرده بود، به واسطه بندی که در آن همکاری برای فصل جدید را منوط به شروط مالی و توافق در این زمینه می‌کرد، قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ کرد.

باشگاه پرسپولیس اما اکنون مدعی است که توافق جدیدی با این بازیکن داشته که او را از عقد قرارداد با باشگاه جدیدش (الریان قطر) منع می‌کند. در این زمینه خلیل زاده که از چندین پیش با پیراهن شماره ۳ الریان رسماً در این باشگاه رونمایی شد، با اعلام باشگاه پرسپولیس به صورت غیرقانونی در قطر حضور دارد و مراحل قانونی اقدام در این زمینه از سوی پرسپولیس دنبال خواهد شد.

امیرعلی حسینی، معاون حقوقی و بین الملل باشگاه پرسپولیس در آخرین صحبت‌هایش در این زمینه مدعی شد: صادر شدن ITC هم به مدیریت باشگاه مربوط است. احتمالاً مدیر باشگاه می‌خواهد طرح دعوی کند و به احتمال زیاد باشگاه با درخواست باشگاه قطری مخالفت می‌کند. وقتی اختلافی بین باشگاه و بازیکن هست، اینطور نیست که بازیکن دیگر نتواند بازی کند. احتمالاً از ITC موقت استفاده خواهد شد و او می‌تواند بازی کند. با این حال وقتی ما مخالفت خود را اعلام می‌کنیم، پرونده‌ای در فیفا باز می‌شود و باید مستندات خود را ارائه کنیم.

حامد مومنی، کارشناس بخش بین الملل و مسوول

برای سلامتی او دعا کنید
در انتظار یک خبر
خوب از محمودخان

محمود یآوری پیشکسوت فوتبال ایران هم چنان درگیر مبارزه با ویروس کروناست و در بیمارستان بسر می‌برد.

تیم‌های پزشکی چه در جهان و چه در ایران در تلاش برای ساختن واکسن این ویروس هستند. ویروسی که که از شروع پیدایش تا اکنون جان بیش از یک میلیون نفر را در سراسر جهان را گرفته و به عامل اول مرگ و میر تبدیل شده است. البته از بین مبتلایان تعداد زیادی با تلاش کادر پزشکی و البته روحیه خوبی که خود بروز می‌دهند این ویروس را شکست می‌دهند و سلامت از روی تخت بیمارستان به خانه‌های خود بر می‌گردند که امیدواریم محمود یآوری هم یکی از این‌ها باشد. پیشکسوت خوشنام فوتبال ایران که در عرصه مربیگری منشا خدمات شایانی بوده است.

در روزهایی که اخبار مرگ و میر آدم‌های عادی و هم چنین سلبریتی‌ها به خاطر ویروس کرونا به خبر عادی تبدیل شده بدون شک مرخص شدن محمود یآوری می‌تواند یک خبر خوب باشد که امیدواریم هر چه زودتر شنونده آن باشیم و بار دیگر این پیشکسوت فوتبال ایران را سر و حال و شاداب ببینیم. بدون شک دعا‌های شما فوتبالی‌های عزیز و دوست‌داشتی در حق محمود یآوری می‌تواند حامل انرژی‌های مثبت برای این پیشکسوت خوشنام باشد و انشالله که بار دیگر فوتبال ایران او را در کنار خود داشته باشد.